
č. smlouvy.......„............. MK 20/2'l

Smlouva IO' 4 dodávkách produktů V rámci projektu „Skolní projekt“

Ovoce ".i zelenina do škol

uzavřená mezi smluvními stranami

MI* Fruit S.ľ.0. Blanlcká 388/6, 779 IIIIi Olomouc, Hodolany Zastoupena: pí

Kontakt: tel.

IČO: 25 55 12 13 DIČ: CZ 25 55 12 13

Čučtu

Obchodni rejstřík, KS Ostrava. oddíl C, vložka 75572 Datu m zápisu 18. 01. 1999

Poštovní adresa: t'illł Fruit s.r.o.. Žerotínova 87, 787 01 ŠUMPERK

MK Fruit( dále jen s,r.o.)

e

Název Základní PorubskáŠkoly škola. Ostrava›Poruba. 832, příspěvková organizace

Ad reea školy Porubská 'l 2/832 708 00 Ostrava Poruba

Sídlo školy : Porubská 12/832, 708 00 Ostrava Poruba

Odloučené pracoviště :

Okres : Ostrava

Ředitel I ka Mgr. Hana Petrová

lČ: 709 847 43 DIČ:

Tel,: E-maií

Odpovědná osoba: (kontaktní)

(dále jen odběratel)

dále uvedeného dne, měsíce e' roku v tomto znění

Předmět smlouvy

1) MK Fruit s.r.o. zabezpečuje do základních škol dodávky ovoce ř-.i zeleniny výrobků ze

zpracovaného ovoce ai zeleniny a čerstvých produktů n odvětví banánů V mmd projektu Ovoce

a zelenina do škol. Tento projekt nahrazuje účinkem od školního roku 201 712018 projekt zavedený

nařízením ei stanoví rámecEvropského parlamentu Rady (EU) 20161791, který nový společný pro

podporu Unie na dodávky shora uvedených produktů dětem ve vzdělávacích zařízeních pod názvem

„Školní projekt' dle nařízení vlády č. 74/2017 Sb o stanovení některých podmínek

Z) odběratel :I: zavazuje realizovat dodávky dotovaných produktů dle této smlouvy a' příloh v

odpovídajlclrr množství po dobu účinnosti této sm louvy

3) Smluvní strany ::1:1 dohodly, že jednotlivé dodávky dotovaných produktů jsou dílčím plněním této

smlouvy Dílčí dodávky se uskutečňují na základě přihlášení Školy do projektu ..Ovoce E zelenina do

škol" na daný školní rok Podle počtu zúčastněných dětí, které potvrdí odběratel v příslušném

formuláři, zaj istí MK Fruit s,r.o. dodávky dotovaných produktů v průběhu daného školního roku,

nejméně dvakrát měsíčně (dle dohody) při splnění podmínek sta novených ve výše uvedených

nařizenich r: ve znění pozd ějš ich předpisů.

1



Firma MK Fruit 51.0. :at: vzdělávací dle4) zavazuje, zajišťovat pro příjemce „ Doprovod ná opatření

ustanovení § 1 písm„ 0) vládního nařízení č 7412017 Sb

Práva h' povinnosti smluvních stran

t'ríIí Fruit s.r.o. si:a) zavazuje:

1) Seznamovat odběratele s dodávkami dotovaných prod u ktů

2) Přijímat od od běratele objednávky na příslušném formuláři pro daný škoínl rok i: zajistit podle

školou potvrzených formulářů dodávky dotovaných prod u ktů V potřebném množství přímo u: m lsto

určení, tzn. do školy

Předat škole unie
3) plakat Evropské „Školní prejekt'

4) Pod porovat zájem projekt „Ovoce e' zelenina do škol”,

5) Zajistit ei dodat dotované produ kty v množství dle počtu děti potvrzenem V „Ročním hlášení školy“

6) V případě, že dojde ke změně podmínek nebo ke změně dotace je MK Fruit s.r.o. poVinna

od běratele seznámit a novými skutečnostmi.

b) odběratel He; zavazuje

1) Poskytovat firmě MK Fruit s.r.o. informace počtu žáků, včetně všech změn. podle výše uvedených

předpisů [s: jmenovat odpovědného pracovn ika ?í jeho Zástupce (pro případ nepřítomnosti). kteří jsou

oprávněni S MK Fruit s.r.o, jménem odběratele jednat,

2) Zasílat pro daný školní rok „ Roční hlášení školy“, řádně vypl něně ei potvrzené,

3) Zabezpečit, aby určený pracovník na
sjednaném místě převzal dodávku dotovaných prod uktů od

zaměstnance distributora společnosti Fruit servis s.r.o.

4) Zabezpečit, aby dotované produ kty určené ke konzumaci dětmi v jeho vzdě lávaclm zanzeni byly

vydávány ve stanoveném rn nožstvi pouze žákům kteři na ně mají nárok dle výše uvedených

nařízenlch V platném znění S těm ito předpisy se od běratel seznámil (např, mi www,mkfruit.cz

nebo www szií.<;/ ),

Podrobit se kontrole ze Státního zemědělského intervenčnlho fondu nebo5) případné fyzické strany

kontrolního ohledně E' zelenina do škol“.Hného příslušného orgánu plnění podmínek projektu „Ovoce

6) Zajistit, aby dotova né produkty byly dávány dětem nad rámec pravidelného školního stravován í,

tzn. že dodávka ovoce a zeleniny V projektu ..Ovooe a zelenina do škol“ nebude nahrazovat

norem Č 107/2005 Sb. o Školnlm stravování ve zněnínaplňování výživovy'ch stanovených vyhláškou

pozdějších předpisů,

7) Zajistit. aby ve škole od běratele byl trvale u rn ístěn plakát „Školní projekt". 'ei to u: viditelném m istě.

5) Po dobu platností této smlouvy odebírat od společnosti t'tíít Fruit s,r.o. nasmíouvané a požadované

odběry dotovaných produktů v průběhu školního roku. Dále zavazuje neuzavírat ur, dobu platnosti

i; účinnosti této smlouvy s jiným su bjektem obdobnou nebo stejnou smlouvu o dodávkách produktů.

která vyplývá z obsahu této smlouvyí

9) Odběratel prohlašuje, že nemá uzavřenou smlouvu o dodávkách dotovaných produktů v rámci

projektu „Ovoce íai zeleni na do škol“ s jiným subjektem, a je si vědom, že nový smluvní vztah může

uzavřít učinném ukončení teto v školního roku můžepouze po platnosti smlouvy průběhu jednoho

odebírat pouze od jednoho dodavatele (žadatele O pod poru)

10) odběratel si je plně vědom že v mmd projektu „Ovoce E zelenina do škol“ by měl zajistit

doprovodná opatření a to jak ve výuce, tak při realizaci tematicky zaměřených akcí.

11) Dále od běratel, resp, škola prohlašuje, že je zapsána V platném školském rejstříku jí pnpadnou

změnu bezodkladně písemné oznámí firmě MK Fruií s.r.o, (včetně změn názvu, adresy, atd.),

2



Místo a' čas plnění smlouvy

Dotované produkty budou doručeny na adresu od běratele resp. školy ve stanovených termínech

během školního roku, ŠJ ío čtyřikrát měsíčně (minimálně však dvakrát měsíčně).

IV. Přejímka BJ reklamační řízení

1l Dotované výrobky musi být dodány V požadované m mnozstvi jakosti.

2) Zjistí-Ii odběratel při přejímoe zboží nesrovnalosti v počtu, zřejmou porušenost nebo neúplnost

dodávky, Či okolnostl tomu nasvědčujicl, je určený pracovník povinen upozornit distributora o vzniklé

íirmu MK Fruií SLO. na tel..č. 583 2'i 26 11 a současně e-mailem nasituaci, popřípadě telefonicky

ad resu Firma MK Fruií s.r.o. zajistí výměnu vadného zboží nebo nápravu v

nesrovnalostech C0 do počtu. pnpadně odstranění porušeni povinností.

3) Vady dodávky zfej mé při odběru je odběratel povinen reklamovat ihned při převzetí dodávky,

ostatní vady pak bez zbytečného odkladu.

V. Závěrečná ustanovení

1) Účastníci této smlouvy uzavírají uvedený smluvní vztah pro školní rok 2020/20214 Po dobu

platnosti ?i účinnost této smlouvy ani jedna ze stran není oprávněna uvedenou smlouvu vypovědět

nebo neplnit obsah této smlouvy

2) Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené as řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku č.853/2014 Sb. Podmínky realizace Školního projektu se řídí Nařízením vlády

č 74I2017 Sb. p Nařízením Evropského parlamentu a; Rady (EU) č. 1308/2013 v platném znénL

Nařízením Rady (EU) Č, 1370/2013 v platném zněnL Prováděcím nařízením Komise (EU) 2017/39

r: Nařízením Komise V přenesené pravomoci (EU) 201 7/40.

3) Práva 'ei povinnosti i:: smlouvy přecházejí bez dalšího na právní nástu poe smluvních stran.

4) Změny a doplňky smlouvy musí být provedeny písemně a odsouhlaseny oběma smluvními

stranami

5) Tato smlouva se uzavírá (podepisuje a vyhotovuje)
ve dvou exemplářich, n nichž

jedno
obdrží

škola jedno ñrma MK Fruit s.r.o.

6) Tato smlouva je platná okamžikem pod pisu smluvních stran, účinná počínaje dnem 1.9 2020. kdy

započnou dodávky prod u ktů dle projektu „školní projektů

Účastníci této že tato smlouva svobodné a7) smlouvy prohlašují, byla sepsána podle jejich pravé

Vážně e: srozumitelně že v tísni a zavůle určitě, nebyla ujednána nápadně nevýhodných podmínek

Na důkaz souhlasu jejím obsahem připojuji SVÉ vlastnoručni PWPÍSY

zÁiíiIĎířšíoLi OSTRAVA-PORUBA v rl mapka m(757 RAVA-PCRL
.2.

ífnmłnká bBZ_
0/4- I/'/.
M ///, 7M?

V 3 n ,. .' , ' r- [L Lva :NkG/Lt organlzuon WÁ/idžm ommwscuol dne

/

III-r (razítko + podpis)

3




